QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

FIXATION ISOLANT CLOU LONG A FRAPPER

SCELLIT

Référence

350200945300

350200945400

350200945500

350200945600

350200945700

350200945100

350200945200

Fixation d'isolant longue expansion -spéciale magonnerie - clou polyamide
Agréé pour magonnerie creuse et pleine.

Diam: 60 X ...

Epaisseur a fixer

100

120

140

180

220

60

80

Longueur (mm)

180

200

220

260

300

140

160

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 12/07/2025

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/consommable/fixation-calage/chevilles-et-accessoires/fixation-isolant-clou-long-a-frapper-p137634
http://www.tcpdf.org

