

## **FIXATION ISOLANT CLOU LONG A FRAPPER**

SCELL IT



Fixation d'isolant longue expansion -spéciale maçonnerie - clou polyamide Agréé pour maçonnerie creuse et pleine. Diam :  $60 \times 10^{-2}$ 

Référence	Epaisseur à fixer	Longueur (mm)	Unité de vente
350200945300	100	180	L'unité
350200945400	120	200	L'unité
350200945500	140	220	L'unité
350200945600	180	260	L'unité
350200945700	220	300	L'unité
350200945100	60	140	L'unité
350200945200	80	160	L'unité